CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 2889/2021

Indicar a Limpeza da área no entorno da
Paróquia Santa Edwiges, na R Maj. Antônio
Mariano Borba, 240 - Jardim
Araraquara,14807-295.

Venho respeitosamente por meio desta, com os meus cordiais cumprimentos,
indicar ao Exmo Prefeito Municipal, Senhor Edinho Silva, a necessidade de entrar em
entendimento com o setor competente, no sentido de que seja realizado a Limpeza da área
no entorno da Paróquia Santa Edwiges, na R Maj. Antônio Mariano Borba, 240 - Jardim
Araraquara,14807-295.

A indicação se faz necessária, tendo em vista que os moradores da região,
entraram em contato com o gabinete, relatando que o mato esta acumulando sujidades e
detritos, que tornam-se lixo, com risco à saúde dos moradores, conforme fotos anexas.

Com protestos de estima e consideração.

Atenciosamente.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 8 de julho de 2021.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: N4V2B3X2J3X2F3J3
		2021-07-08T09:08:02-0300

		2021-07-08T09:08:02-0300